様式第１０号（第１２条関係）
市民活動補助金概算交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月  　日
下野市長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地　　下野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
年度下野市市民活動補助金の概算交付をされたく、次のとおり請求します。
	補助金交付決定額
	円

	送金先

	金融機関名
	支店・支所

	口座の種類
	□　当　座　　　　　　　□　普通預金

	口座番号

	（ふ り が な）

口座名義人

添付資料
　市民活動補助金概算交付決定通知書の写し
（注）この書類と一緒に提出してください。